

# **AB Transport og Spedition ApS**

**CVR-nr.: 40772146**

Knud Rasmussens Vej 4A  
9210 Aalborg SØ

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/01/2023**

---

**Benny Johansen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** AB Transport og Spedition ApS  
Knud Rasmussens Vej 4A  
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 40772146  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Aktivitet**

Virksomhedens aktivitet har i regnskabsåret bestået i drift af vognmandsforretning.

## **Det regnskabsmæssige resultat**

Årets resultat på 230 t.kr. er tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter 31. december 2022 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		7.054.897	6.436.148
Eksterne omkostninger		-4.656.982	-3.859.617
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.397.915</b>	<b>2.576.531</b>
Lønninger		-1.839.243	-2.179.456
Pensioner		-56.190	-110.276
Andre omkostninger til social sikring		-44.108	-48.095
Andre personaleomkostninger		-132.294	-74.593
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.375	-2.125
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>319.705</b>	<b>161.986</b>
Andre finansielle indtægter		200	100
Øvrige finansielle omkostninger		-6.067	-32.011
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>313.838</b>	<b>130.075</b>
Skat af årets resultat		-83.810	-35.255
<b>Årets resultat</b>		<b>230.028</b>	<b>94.820</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		230.028	94.820
<b>I alt</b>		<b>230.028</b>	<b>94.820</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		17.000	23.375
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>17.000</b>	<b>23.375</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>17.000</b>	<b>23.375</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		713.640	736.546
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>713.640</b>	<b>736.546</b>
Likvide beholdninger		155.121	230.566
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>868.761</b>	<b>967.112</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>885.761</b>	<b>990.487</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		275.000	275.000
Overført resultat		439.555	209.551
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>714.555</b>	<b>484.551</b>
Hensættelse til udskudt skat		584	935
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>584</b>	<b>935</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.213	151.178
Skyldig selskabsskat		67.226	34.320
Skyldig moms og afgifter		36.178	178.159
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.005	141.344
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>170.622</b>	<b>505.001</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>170.622</b>	<b>505.001</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>885.761</b>	<b>990.487</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftaler med leasingselskaber med driftsmateriel med en restløbetid på:

5 – 40 måneder med gnm.ydelser på t.kr. 910 og købsforpligtigelser på t.kr. 400

I alt leasingforpligtigelser på t. kr. 1.310.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

6